[Montag-Freitag|

SEV: Finthen/Ré6merquelle > Gonsenh./Elbestralle

Rémerquelle C 4.07 452 525 548 6.05 6.15 6.35 6.45 6.55 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 845 9.05 9.25 9.4510.05
Am Eiskeller A 4.08 453 526 549 6.07 6.17 6.37 6.47 6.57 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 847 9.07 9.27 9.47 10.07
HuttenstraRe A 4.09 454 527 550 6.08 6.18 6.38 6.48 6.58 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08
PoststraRe D 411 456 529 552 6.11 6.21 6.41 6.51 7.01 7.11 7.31 751 811 831 851 9.11 9.31 9.5110.11
Kénigsborn C 412 457 530 553 6.12 6.22 6.42 6.52 7.02 7.12 7.32 7.52 812 8.32 852 9.12 9.32 9.5210.12
Gemarkungsgrenze C 414 459 532 555 6.14 6.24 6.44 6.54 7.04 714 7.34 754 8.14 8.34 854 9.14 9.34 9.5410.14
Viermorgenweg C 4.15 5.00 533 556 6.15 6.25 6.45 6.55 7.05 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.5510.15
Kapellenstr./Gesundh. G 417 5.02 535 558 6.17 6.27 6.47 6.57 7.07 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 857 9.17 9.37 9.57 10.17
Am Gonsenheimer Wald A 418 5.03 536 559 6.18 6.28 6.48 6.58 7.08 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18
Wildpark C 419 5.04 537 6.00 6.19 6.29 6.49 6.59 7.09 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 859 9.19 9.39 9.5910.19
Am Sportfeld/FS Zoll B 420 5.05 538 6.01 6.20 6.30 6.50 7.00 7.10 7.20 7.40 8.00 8.20 840 9.00 9.20 9.4010.00 10.20
An der Krimm A 422 5.07 540 6.03 6.22 6.32 6.52 7.02 7.12 7.22 7.42 8.02 822 842 9.02 9.22 9.4210.0210.22
Canisiusstrale A 423 5.08 541 6.04 6.24 6.34 6.54 7.04 714 724 744 8.04 824 844 9.04 9.24 9.4410.04 10.24
Werrastralle A 424 509 542 6.05 6.25 6.35 6.55 7.05 7.15 7.25 7.45 8.05 8.25 845 9.05 9.25 9.4510.0510.25
ElbestralRe C 425 510 543 6.06 6.26 6.36 6.56 7.06 7.16 7.26 7.46 8.06 8.26 846 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26
Hugo-Eckener-Stralle C 426 511 544
An der Bruchspitze C 427 512 545
Gonsbachgarten C 428 5.13 5.46
Turmstrale (SEV) 429 514 547
Zwerchallee A 431 5.16 5.49
Schott AG A 4.32 517 5.50
Bismarckplatz A 4.34 519 5.52
Goethestralle A 435 520 5.53
Lessingstralle A 4.37 5.22 5.55
Mainz/Hauptbahnhof C 439 5.24 557

Rémerquelle C

Am Eiskeller A
Huttenstralle A
PoststraRe D
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Am Gonsenheimer Wald A
Wildpark C

Am Sportfeld/FS Zoll B
An der Krimm A
Canisiusstrale A
Werrastrale A
Elbestralle C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgarten C
Turmstrale (SEV)
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Lessingstralle A
Mainz/Hauptbahnhof C

10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25
10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27
10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28
10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31
10.3210.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32
10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34
10.3510.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39
10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40
10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42
10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44
10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45
10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46

Verkehrshinweis

md Fn md

Rémerquelle C

Am Eiskeller A
HuttenstralRe A
PoststraRe D
Kdnigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Am Gonsenheimer Wald A
Wildpark C

Am Sportfeld/FS Zoll B
An der Krimm A
Canisiusstralle A
WerrastralRe A
Elbestrale C
Hugo-Eckener-Strale C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgarten C
TurmstraBe (SEV)
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
GoethestralRe A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof C

16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.20 19.43 19.58 20.13 20.28 20.58 21.28 21.58 22.20 22.28 22.50
16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.21 19.44 19.59 20.14 20.29 20.59 21.29 21.59 22.21 22.29 22.51
16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.22 19.45 20.00 20.15 20.30 21.00 21.30 22.00 22.22 22.30 22.52
16.5117.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.24 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.32 22.02 22.24 22.32 22.54
16.52 17.1217.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.25 19.48 20.03 20.18 20.33 21.03 21.33 22.03 22.25 22.33 22.55
16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.27 19.50 20.05 20.20 20.35 21.05 21.35 22.05 22.27 22.35 22.57
16.5517.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.28 19.51 20.06 20.21 20.36 21.06 21.36 22.06 22.28 22.36 22.58
16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.30 19.53 20.08 20.23 20.38 21.08 21.38 22.08 22.30 22.38 23.00
16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.31 19.54 20.09 20.24 20.39 21.09 21.39 22.09 22.31 22.39 23.01
16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.32 19.55 20.10 20.25 20.40 21.10 21.40 22.10 22.32 22.40 23.02
17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.33 19.56 20.11 20.26 20.41 21.11 21.41 22.11 22.33 22.41 23.03
17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.35 19.58 20.13 20.28 20.43 21.13 21.43 22.13 22.35 22.43 23.05
17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.36 19.59 20.14 20.29 20.44 21.14 21.44 22.14 22.36 22.44 23.06
17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.37 20.00 20.15 20.30 20.45 21.15 21.45 22.15 22.37 22.45 23.07
17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.38 20.01 20.16 20.31 20.46 21.16 21.46 22.16 22.38 22.46 23.08

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag
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[Montag-Freitag|

SEV: Finthen/Ré6merquelle > Gonsenh./Elbestralle

Verkehrshinweis Fn Fn md Fn md Fn Fn md

Rémerquelle C 22.58 23.2023.5023.52 0.20 0.22 0.50 1.20 1.22 2.22 3.22
Am Eiskeller A 22.5923.2123.5123.53 0.21 0.23 0.51 1.21 1.23 2.23 3.23
HuttenstraRe A 23.0023.2223.5223.54 0.22 0.24 0.52 1.22 1.24 224 324
Poststrae D 23.0223.24 23.5423.56 0.24 0.26 0.54 1.24 1.26 2.26 3.26
Konigsborn C 23.0323.2523.5523.57 0.25 0.27 0.55 1.25 1.27 2.27 3.27
Gemarkungsgrenze C 23.0523.27 23.57 23.59 0.27 0.29 0.57 1.27 1.29 229 3.29
Viermorgenweg C 23.06 23.28 23.58 0.00 0.28 0.30 0.58 1.28 1.30 2.30 3.30
Kapellenstr./Gesundh. G 23.0823.30 0.00 0.02 0.30 0.32 1.00 1.30 1.32 2.32 3.32
Am Gonsenheimer Wald A 23.0923.31 0.01 0.03 0.31 0.33 1.01 1.31 1.33 2.33 3.33
Wildpark C 23.1023.32 0.02 0.04 0.32 0.34 1.02 1.32 1.34 2.34 3.34
Am Sportfeld/FS Z6ll B 23.1123.33 0.03 0.05 0.33 0.35 1.03 1.33 1.35 2.35 3.35
An der Krimm A 23.1323.35 0.05 0.07 0.35 0.37 1.05 1.35 1.37 2.37 3.37
Canisiusstrale A 23.1423.36 0.06 0.08 0.36 0.38 1.06 1.36 1.38 2.38 3.38
Werrastrale A 23.1523.37 0.07 0.09 0.37 0.39 1.07 1.37 1.39 2.39 3.39
ElbestraRe C 23.1623.38 0.08 0.10 0.38 0.40 1.08 1.38 1.40 2.40 3.40
Hugo-Eckener-Strale C 0.11 0.41 141 241 3.41
An der Bruchspitze C 0.12 0.42 1.42 242 3.42
Gonsbachgarten C 0.13 0.43 1.43 2.43 3.43
Turmstrale (SEV) 0.14 0.44 1.44 2.44 3.44
Zwerchallee A 0.16 0.46 1.46 2.46 3.46
Schott AG A 0.17 0.47 1.47 2.47 3.47
Bismarckplatz A 0.19 0.49 1.49 2.49 3.49
Goethestralle A 0.20 0.50 1.50 2.50 3.50
Lessingstrale A 0.22 0.52 152 2.52 3.52
Mainz/Hauptbahnhof C 0.24 0.54 1.54 254 3.54

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Erstellt: 01.07.2024 - 12:52:03
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SEV: Finthen/Rémerquelle > Gonsenh./Elbestrae

Rémerquelle C 422 452 522 552 6.15 6.45 7.00 7.30 8.00 830 9.00 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46
Am Eiskeller A 423 453 523 553 6.16 6.46 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48
HuttenstraRe A 424 454 524 554 6.17 6.47 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.29 9.4910.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49
PoststraRe D 426 456 526 556 6.19 6.49 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.32 9.5210.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52
Kénigsborn C 4.27 457 527 557 6.20 6.50 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53
Gemarkungsgrenze C 429 459 529 559 6.22 6.52 7.07 7.37 8.07 837 9.07 9.35 9.5510.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55
Viermorgenweg C 4.30 5.00 530 6.00 6.23 6.53 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56
Kapellenstr./Gesundh. G 432 5.02 532 6.02 6.25 6.55 7.10 7.40 8.10 840 9.10 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58
Am Gonsenheimer Wald A 433 5.03 533 6.03 6.26 6.56 7.11 7.41 811 841 9.11 9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59
Wildpark C 434 5.04 534 6.04 6.27 6.57 7.12 7.42 812 842 9.12 9.4010.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
Am Sportfeld/FS Zoll B 435 5.05 535 6.05 6.28 6.58 7.13 7.43 8.13 843 9.13 9.4110.0110.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01
An der Krimm A 4.37 5.07 537 6.07 6.30 7.00 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03
Canisiusstrale A 438 5.08 538 6.08 6.31 7.01 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4510.0510.2510.45 11.05 11.25 11.45 12.05
Werrastralle A 439 5.09 539 6.09 6.32 7.02 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06
ElbestralRe C 440 510 540 6.10 6.33 7.03 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07
Hugo-Eckener-Stralle C 441 511 541
An der Bruchspitze C 442 512 542
Gonsbachgarten C 443 5.13 543
Turmstrale (SEV) 444 514 544
Zwerchallee A 446 5.16 5.46
Schott AG A 4.47 517 547
Bismarckplatz A 449 519 549
Goethestralle A 4.50 5.20 5.50
Lessingstralle A 452 522 552
Mainz/Hauptbahnhof C 454 524 554

Rémerquelle C

Am Eiskeller A
Huttenstralle A
PoststraRe D
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Am Gonsenheimer Wald A
Wildpark C

Am Sportfeld/FS Zoll B
An der Krimm A
Canisiusstrale A
Werrastrale A
Elbestralle C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgarten C
Turmstrale (SEV)
Zwerchallee A

12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06
12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08
12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
12.1212.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
12.1312.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13
12.1512.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15
12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16
12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18
12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20
12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21
12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23
12.2512.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25
12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27

Schott AG A

Bismarckplatz A

Goethestralle A

Lessingstralle A

Mainz/Hauptbahnhof C

Rémerquelle C 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.52 0.22 0.52 1.22 2.22 3.22
Am Eiskeller A 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.53 0.23 0.53 1.23 2.23 3.23
Huttenstralle A 18.3218.47 19.02 19.17 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.54 0.24 0.54 1.24 2.24 3.24
PoststraRe D 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.56 0.26 0.56 1.26 2.26 3.26
Konigsborn C 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.57 0.27 0.57 1.27 2.27 3.27
Gemarkungsgrenze C 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.59 0.29 0.59 1.29 2.29 3.29
Viermorgenweg C 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 0.00 0.30 1.00 1.30 2.30 3.30
Kapellenstr./Gesundh. G 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 0.02 0.32 1.02 1.32 2.32 3.32
Am Gonsenheimer Wald A 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 0.03 0.33 1.03 1.33 2.33 3.33
Wildpark C 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12 20.42 21.1221.4222.1222.4223.12 0.04 0.34 1.04 1.34 234 3.34
Am Sportfeld/FS Z6ll B 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 0.05 0.35 1.05 1.35 2.35 3.35
An der Krimm A 18.4519.00 19.15 19.30 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.4523.15 0.07 0.37 1.07 1.37 2.37 3.37
Canisiusstralle A 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 0.08 0.38 1.08 1.38 2.38 3.38
Werrastralle A 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 0.09 0.39 1.09 1.39 2.39 3.39
ElbestralRe C 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 0.10 0.40 1.10 1.40 2.40 3.40
Hugo-Eckener-Stralle C 241 341
An der Bruchspitze C 242 342
Gonsbachgarten C 243 3.43
Turmstrale (SEV) 244 344
Zwerchallee A 2.46 3.46
Schott AG A 247 347
Bismarckplatz A 249 3.49
Goethestralle A 250 3.50
Lessingstralle A 2.52 3.52
Mainz/Hauptbahnhof C 2.54 3.54
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|Sonn- und Feiertag|

50 SEV: Finthen/Rémerquelle > Gonsenh./ElbestraBe

Rémerquelle C

Am Eiskeller A
Huttenstralle A
PoststraRe D
Konigsborn C
Gemarkungsgrenze C
Viermorgenweg C
Kapellenstr./Gesundh. G
Am Gonsenheimer Wald A
Wildpark C

Am Sportfeld/FS Zoll B
An der Krimm A
Canisiusstralle A
Werrastralle A
ElbestralRe C
Hugo-Eckener-Stralle C
An der Bruchspitze C
Gonsbachgarten C
Turmstrale (SEV)
Zwerchallee A

422 522 6.22 7.22 8.18 8.45 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
423 523 6.23 7.23 8.19 8.46 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
424 524 6.24 7.24 820 8.47 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
426 526 6.26 7.26 8.22 8.49 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
4.27 527 6.27 7.27 8.23 8.50 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
429 529 6.29 7.29 825 852 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
430 530 6.30 7.30 8.26 8.53 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
432 532 6.32 7.32 828 855 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
433 533 6.33 7.33 829 856 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
4.34 534 6.34 7.34 830 857 9.12 9.4210.1210.42 11.1211.4212.1212.42 13.1213.42 14.12 14.42 15.12
435 535 6.35 7.35 831 858 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
4.37 5.37 6.37 7.37 833 9.00 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15
438 5.38 6.38 7.38 8.34 9.01 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16
439 539 6.39 7.39 835 9.02 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 1517
440 540 6.40 7.40 8.36 9.03 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18

441 541 641 7.41
442 542 6.42 7.42
443 543 6.43 7.43
444 544 6.44 7.44
446 546 6.46 7.46

Schott AG A 4.47 547 6.47 747

Bismarckplatz A 449 549 6.49 7.49

Goethestralle A 4.50 550 6.50 7.50

Lessingstralle A 452 552 6.52 7.52

Mainz/Hauptbahnhof C 454 554 6.54 7.54

Rémerquelle C 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22
Am Eiskeller A 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23
Huttenstralle A 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24
PoststraRe D 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26
Konigsborn C 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
Gemarkungsgrenze C 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29
Viermorgenweg C 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30
Kapellenstr./Gesundh. G 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32
Am Gonsenheimer Wald A 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33
Wildpark C 15.4216.1216.4217.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34
Am Sportfeld/FS Zoll B 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
An der Krimm A 15.4516.1516.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37
Canisiusstralle A 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38
Werrastrale A 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39
ElbestralRe C 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40
Hugo-Eckener-Stralle C 0.11 0.41
An der Bruchspitze C 0.12 0.42
Gonsbachgarten C 0.13 0.43
Turmstrale (SEV) 0.14 0.44
Zwerchallee A 0.16 0.46
Schott AG A 0.17 0.47
Bismarckplatz A 0.19 0.49
Goethestralle A 0.20 0.50
Lessingstralle A 0.22 0.52
Mainz/Hauptbahnhof C 0.24 0.54
Rémerquelle C 1.22 222 3.22

Am Eiskeller A 1.23 2.23 3.23

Huttenstralle A 1.24 224 324

PoststraRe D 1.26 2.26 3.26

Konigsborn C 1.27 2.27 3.27

Gemarkungsgrenze C 1.29 2.29 3.29

Viermorgenweg C 1.30 2.30 3.30

Kapellenstr./Gesundh. G 1.32 232 3.32

Am Gonsenheimer Wald A 1.33 2.33 3.33

Wildpark C 1.34 234 3.34

Am Sportfeld/FS Zoll B 1.35 2.35 3.35

An der Krimm A 1.37 2.37 3.37

Canisiusstrale A 1.38 2.38 3.38

Werrastralle A 1.39 239 3.39

ElbestralRe C 1.40 2.40 3.40

Hugo-Eckener-Stralle C 141 241 3.41

An der Bruchspitze C 142 242 3.42

Gonsbachgarten C 143 2.43 343

Turmstrale (SEV) 1.44 244 344

Zwerchallee A 146 2.46 3.46

Schott AG A 1.47 247 347

Bismarckplatz A 149 249 3.49

Goethestralle A 1.50 2.50 3.50

Lessingstralle A 1.52 2.52 3.52

Mainz/Hauptbahnhof C 1.54 2.54 3.54
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